

Årsredovisning

för

AdamochEva i Stockholm AB

556594-6646

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Öström, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för AdamochEva i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom marknadsföring samt handel och förvaltning av aktier och andelar.

Styrelsen har noterat att aktiekapitalet synes vara förbrukat men det finns större övervärden i företagets anläggningstillgångar varför man beslutat att ingen kontrollbalansräkning behövs upprättas. Anläggningstillgångarna består av 0,36% innehav i Spiltan Fonder AB som bedöms till ett marknadsvärde på 3,6 milj, se not 5.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	63	7	6	261
Resultat efter finansiella poster	-400	-31	-188	94
Soliditet (%)	neg	neg	0,8	11,1

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-77 227	-30 981	-8 208
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 981	30 981	0
Årets resultat			-399 777	-399 777
Belopp vid årets utgång	100 000	-108 208	-399 777	-407 985

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 300 000 kr (5 300 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-108 208
årets förlust	-399 777
	-507 985
behandlas så att i ny räkning överföres	-507 985
	-507 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		63 410	6 731
Övriga rörelseintäkter		0	120 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 410	126 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 000	0
Övriga externa kostnader		-363 444	-324 057
Personalkostnader	2	-9 030	-8 543
Summa rörelsekostnader		-380 474	-332 600
Rörelseresultat		-317 064	-205 797
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		365 360	207 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169 829	56 047
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-539 602	-10 081
Räntekostnader		-78 300	-78 350
Summa finansiella poster		-82 713	174 816
Resultat efter finansiella poster		-399 777	-30 981
Resultat före skatt		-399 777	-30 981
Årets resultat		-399 777	-30 981

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4, 5	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		800 000	800 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	3 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 000	164 000
Summa kortfristiga fordringar		101 000	167 568
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		642 308	1 591 666
Summa kortfristiga placeringar		642 308	1 591 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		793 552	173 380
Summa kassa och bank		793 552	173 380
Summa omsättningstillgångar		1 536 860	1 932 614
SUMMA TILLGÅNGAR		2 336 860	2 732 614

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-108 208

-77 227

Årets resultat

-399 777

-30 981

Summa fritt eget kapital

-507 985

-108 208

Summa eget kapital

-407 985

-8 208

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 700 000

2 700 000

Summa långfristiga skulder

2 700 000

2 700 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107

461

Övriga skulder

14 738

10 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

44 845

40 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 336 860

2 732 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 138	317 638
Försäljningar/utrangeringar	0	-207 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 138	110 138
Ingående avskrivningar	-110 138	-227 710
Försäljningar/utrangeringar	0	117 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 138	-110 138
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	Marknads- värde
Spiltan Fonder AB	0,36%	0,36%	80	800 000	3 622 727
				800 000	3 622 727

Spiltan Fonder AB
Org.nr
556614-2906

Stockholm 2023-04-26

Stefan Öström
Stefan Öström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
